Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. CF: 03666441005 MARSILIO ARTE S.R.L. 05/07/2024 04/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1C2593BFE 13.183,77 01/10/2024 58
519 8600000006 del 01/10/2024 0
30/06/2024 2024/149
2024 TDO1 n. CF: 03666441005 MARSILIO ARTE S.R.L. 05/07/2024 04/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1C2593BFE 12.640,23  01/10/2024 58
519 8600000006 del 01/10/2024 0
30/06/2024 2024/149
2024 TDO1 n. CF: 03666441005 MARSILIO ARTE S.R.L. 30/07/2024 29/08/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1C2593BFE 4.079,85 01/10/2024 33
567 8600000007 del 01/10/2024 0
22/07/2024 2024/149
2024 TDO6 n. 5 del CF: NTNMLN71A22H501E Emiliano Antonelli 26/07/2024 25/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- ZED3DBE73D 7.558,20  05/12/2024 102
588 26/07/2024 05/12/2024 0 19067
2023/541
2024 TDO1n.68 del  CF: 02388280204 STUDIO ASSOCIATO PERLINI 22/08/2024 21/09/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/A-  ZB737BC5A0 22.479,96 05/11/2024 45
625 20/08/2024 05/11/2024 0 19053
2022/432
2024 TDO1 n. FVL590 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 03/09/2024 03/10/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19001 BOB2C6AEA7 5.666,00 24/10/2024 21
637 del 31/08/2024 24/10/2024 0
2024/68
2024 TDO1 n. CF: 03666441005 MARSILIO ARTE S.R.L. 06/09/2024 06/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1C2593BFE 29.903,85 07/10/2024 1
645 8600000009 del 07/10/2024 0
31/08/2024 2024/149
2024 TDO1 n. 158/FV1 CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 04/09/2024 04/10/2024 2023-21013-1.03.02.19.001-28 Z1D3DF40F9 7.000,00 01/10/2024 -3
647 del 04/09/2024 01/10/2024 0
2023/569
2024 TDO1 n. CF: 08236441005 URBAN VISION SPA 04/09/2024 04/10/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 B25CFD1B29 2.500,00 28/11/2024 55
648 1124000583 del  Soggetto Pubblicitario : Galleria Borghese / Brand : 28/11/2024 0
31/08/2024 CARAVAGGIO E COME CERCARLO VERSAMENTO IVA A 2024/412
VS CARICO EX DPR 633/72 ART. 17-TER
2024 TDO1n.63del  CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 06/09/2024 06/10/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-2 A03A706BE2 8.089,28  07/10/2024 1
651 06/09/2024 Rif. Contratto Rep. n. 39 del 01/02/2024 07/10/2024 0
2023/563
2024 TD24 n. 148/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 13/09/2024 13/10/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-19003  99894399D6 16.671,25 24/10/2024 11
666 del 27/08/2024 24/10/2024 0
2023/403
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: JTTFBL61M41H501Y DITTA INDIVIDUALE JATTA 10/09/2024 10/10/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C-2 CIG BOBD35 7.500,00 16/12/2024 67
667 del 10/09/2024  FABIOLA 16/12/2024 0
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2024/27
2024 TDO6 n. 61del  CF: CLNRRT64L25D964B ROBERTO COLONNA 11/09/2024 11/10/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A- Z3E3DAB82B 19.032,00 17/10/2024 6
668 05/09/2024 Progetto Quadri e Linee Elettriche llluminazione Sale 17/10/2024 0 21007
Espositive 2023/709
2024 TDO1 n. 259 del  CF: 04718130489 ART & LIBRI S.A.S. DI ANDREA 30/09/2024 30/10/2024  2021-21013-2.02.01.99.001-20021 ZEO33EFFDO 262,00 01/10/2024 -29
669 30/09/2024 BALDINOTTI E ALESSIO LUPI E C. 01/10/2024 0 8443QJ
2021/436
2024 TDO1 n. 12F del CF: 17369351006 RV ASSISTENZA S.R.L.S. 30/09/2024 30/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B20C65F5AE 500,00 01/10/2024 -29
670 30/09/2024 01/10/2024 0
2024/277
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: 07099751005 DI GENNARO NICOLA SRL 25/09/2024 25/10/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BOE64FA1FF 6.050,00 01/10/2024 -24
671 del 25/09/2024 01/10/2024 0
2024/148
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO SRL 01/10/2024 31/10/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-2 AO3CE1EEBE 17.475,00 01/10/2024 -30
672 del 30/09/2024 01/10/2024 0
2023/695
2024 TDO1 n. 15/2024 CF: NNNVNT71R63H501Q NONNO VIOLANTE 01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/B- 1.500,00 01/10/2024 -30
673 del 22/09/2024 01/10/2024 0 19034
2024/144
2024 TDO1 n. 15/2024 CF: NNNVNT71R63H501Q NONNO VIOLANTE 01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/B- 4.500,00 01/10/2024 -30
673 del 22/09/2024 01/10/2024 0 19033
2024/143
2024 TDO6 n. 20 del CF: GTNGRD83M12H501H Gerardo Gaetani 01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-19012 B2301F8830 624,00 07/10/2024 -24
674 01/10/2024 PRESTAZIONE FOTOGRAFICA - EVENTO 20 GIUGNO 2024 07/10/2024 0
2024/405
2024 TDO1n.96del  CF: 03715410985 ORCHESTRA FILARMONICA ITALIANA 02/10/2024 01/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-22013 B084A43A28 36.363,64 07/10/2024 -25
675 02/10/2024 s.C. 07/10/2024 0
Concerto in data 30-09-2024 con musiche di F. Longo 2024/73
presentazione CHROMOLOGHIA
2024 TD24 n. 24/P del CF: 11282450151 SKIRA EDITORE SPA 01/10/2024 31/10/2024 2022-21013-1.03.02.11.009-20028  9340507E34 43.350,00 07/10/2024 -24
677 26/09/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 07/10/2024 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/234
pagamenti)
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: VTTRSL64E56D086C Arch. Rossella Vattimo 25/09/2024 25/10/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/A- Z753911CA8 5.571,08 07/10/2024 -18
678 del 25/09/2024 07/10/2024 0 22014 F84H2200080000
2022/661
2024 TDO1 n. FPA 1/24 CF: VTTRSL64E56D086C Arch. Rossella Vattimo 25/09/2024 25/10/2024  2022-21013-2.02.03.05.001/A-2 Z753911CA8 1.280,44 07/10/2024 -18
678 del 25/09/2024 07/10/2024 0 F84H2200080000

2022/805
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2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: MTTLSU53A62H501M MATTIA LUISA 02/10/2024 01/11/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B- 6.000,00 07/10/2024 -25
679 del 02/10/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 07/10/2024 0 19031
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/756
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO SRL 03/10/2024 02/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-24001 B23B704FC2 3.174,40 07/10/2024 -26
680 del 03/10/2024 07/10/2024 0
2024/320
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO SRL 03/10/2024 02/11/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/D-1 B23B704FC2 1.805,60 07/10/2024 -26
680 del 03/10/2024 07/10/2024 0
2024/321
2024 TDO1 n. 15/2024 CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 02/10/2024 01/11/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A- 1.483,33 07/10/2024 -25
681 del 02/10/2024 07/10/2024 0 19029
2023/429
2024 TDO1 n. 24 del CF: 04108481005 ABACUS DI NALDONI N. SAS 02/10/2024 01/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BODAOA7EF1 4.629,00 07/10/2024 -25
682 19/09/2024 07/10/2024 0 19067
2024/98
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 97435150582 EMERGENZE SONORE SRL 01/10/2024 31/10/2024  2024-21013-1.03.02.07.003-19020 B331BFD151 940,00  09/10/2024 -22
683 17_24 del 09/10/2024 0
01/10/2024 2024/576
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 03/10/2024 02/11/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-2 2.080,00 09/10/2024 -24
684 del 03/10/2024 09/10/2024 0
2024/40
2024 TDO1 n. 9 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 02/10/2024 01/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 1.300,00 09/10/2024 -23
685 01/10/2024 incarico di supporto ed assistenza al RUP in vista delle 09/10/2024 0
procedure di gara della Galleria Borghese relative 2024/36
all?esposizione del dipinto di Velazquez e alle mostre su
Louise Bourgeois e Marino
2024 TDO1 n. 19 del CF: 07071491000 INSULA ARCHITETTURA E INGEGNERIA  07/10/2024 06/11/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P1- A04093B6E6 15.080,00 09/10/2024 -28
686 30/09/2024 SRL 09/10/2024 0 23005 F89D2100050000
Fattura Cliente 2023/635
2024 TDO1n.20del  CF: 07071491000 INSULA ARCHITETTURA E INGEGNERIA  07/10/2024 06/11/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- B10DC83AC4 2.080,00 09/10/2024 -28
687 01/10/2024 SRL 09/10/2024 0 22007 F89D2100050000
Fattura Cliente 2024/152
2024 TDO1 n. VO/284  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 03/10/2024 02/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 ZC83C7D760 124,91  09/10/2024 -24
688 del 30/09/2024 09/10/2024 0
2024/608
2024 TDO1 n. VO/284 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 03/10/2024 02/11/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-32 ZC83C7D760 18,00 09/10/2024 -24
688 del 30/09/2024 09/10/2024 0

2023/485
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2024 TDO1 n. 18/PA CF: 11466641005 G.E.R. SRL 02/10/2024 01/11/2024 2021-21013-1.03.02.09.008-2 Z59338721F 700,00 09/10/2024 -23
689 del 27/09/2024 09/10/2024 0
2021/370
2024 TDO1 n. 5/137 del CF: TNTLRT69D24G713W DITTA INDIVIDUALE OSCAR 03/10/2024 02/11/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-2 Z003D7B18E 3.700,00 09/10/2024 -24
690 01/10/2024 TINTORI VIVAI DI TINTORI ALBERTO 09/10/2024 0
Vendita/ Sale 2023/573
2024 TDO1 n. FATTPA CF: NEAMSM67T06H501C ENA MASSIMILIANO 02/10/2024 01/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026  CIG BOE5C 18.270,72  09/10/2024 -23
691 5_24 del Coordinamento della Sicurezza in fase di esecuzione eventie  09/10/2024 0
02/10/2024 mostre 2024-2025- CIG ZEE3C85455 - Pagamento 1a e 2a 2024/153
tranche
2024 TDO1 n. FPA 7/24 CF: DPLNCL92C25F839Q DI PAOLO NICOLO® 06/10/2024 05/11/2024  2024-21013-2.02.03.05.001/A-2 B2E7798F96 1.352,00 09/10/2024 -27
692 del 06/10/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 09/10/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2024/561
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. 888 del CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 08/10/2024 07/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.001-2 B2373B002E 4.725,00 10/10/2024 -28
694 30/09/2024 10/10/2024 0
2024/343
2024 TDO1 n. FPA CF: DNGMSL93L46H501H MARIA SOLE DE ANGELIS 09/10/2024 08/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-19016  B229623BD1 3.150,00 10/10/2024 -29
695 12/24 del 10/10/2024 0
09/10/2024 2024/387
2024 TDO1 n. FPA CF: DNGMSL93L46H501H MARIA SOLE DE ANGELIS 09/10/2024 08/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-2 BO5E1CC11C 1.200,00 10/10/2024 -29
696 13/24 del 10/10/2024 0
09/10/2024 2024/19
2024 TDO1 n. FVL661 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 09/10/2024 08/11/2024  2023-21013-1.03.02.02.005-23001 Z713A1D258 2.705,15  16/10/2024 -23
697 del 30/09/2024 16/10/2024 0
2023/90
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/10/2024 09/11/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-2 B0OD3525714 23.300,63 16/10/2024 -24
698 412418347697 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/10/2024 0
09/10/2024 2024/1
2024 TDO1 n. 901 del CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 10/10/2024 09/11/2024 2023-21013-1.03.02.13.001-2 9829587FC9 39.325,64 16/10/2024 -24
699 09/10/2024 16/10/2024 0
2023/275
2024 TDO1 n. 163/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 02/10/2024 01/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 2.328,96 16/10/2024 -16
700 del 30/09/2024  FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 16/10/2024 0
2024/63
2024 TDO1 n. 163/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 02/10/2024 01/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 9.115,09  16/10/2024 -16
700 del 30/09/2024 FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 16/10/2024 0
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2024/509
2024 TDO1n. 24178  CF: 00067680587 Montenovi SRL 04/10/2024 03/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1C05C5D00 34.877,32  16/10/2024 -18
701 del 04/10/2024 16/10/2024 0
2024/287
2024 TDO1n. 24178  CF: 00067680587 Montenovi SRL 04/10/2024 03/11/2024  2024-21013-1.03.02.13.003-22 B1C05C5D00 18.254,68 16/10/2024 -18
701 del 04/10/2024 16/10/2024 0
2024/352
2024 TDO1 n. 151-FE CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 11/10/2024 10/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B1C5CD125A 41.255,24 16/10/2024 -25
702 del 11/10/2024  MOSTRA LOUISE BOURGEOIS PRESSO GALLERIA 16/10/2024 0 21011
BORGHESE - FATTURA DI SALDO 2024/299
2024 TDO1n. 151-FE  CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 11/10/2024 10/11/2024  2024-21013-1.03.02.07.003-19018 B1C5CD125A 5.944,76  16/10/2024 -25
702 del 11/10/2024 MOSTRA LOUISE BOURGEOIS PRESSO GALLERIA 16/10/2024 0
BORGHESE - FATTURA DI SALDO 2024/300
2024 TDO1 n. 71 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 10/10/2024 09/11/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-2 AO03A706BE2 8.089,28  16/10/2024 -24
703 10/10/2024 Rif. Contratto Rep. n. 39 del 01/02/2024 16/10/2024 0
2023/563
2024 TDO1 n. 4 del CF: MJVRSL90A04H501Y MOJAVERIAN RASUL 11/10/2024 10/11/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B- 6.000,00 16/10/2024 -25
704 11/10/2024 16/10/2024 0 19033
2023/758
2024 TDO06 n. 11del  CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 12/10/2024 11/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 312,00 16/10/2024 -26
705 12/10/2024 16/10/2024 0
2024/399
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 130,99 17/10/2024 -26
706 7X04520403 del  Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago-Sett 17/10/2024 0
10/10/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 61,60 17/10/2024 -26
707 8WO00510065 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 17/10/2024 0
10/10/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-3 111,60  17/10/2024 -26
708 8W00510258 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 17/10/2024 0
10/10/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-3 193,41  17/10/2024 -26
709 8W00510388 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 17/10/2024 0
10/10/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-3 66,36  17/10/2024 -26
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710 8W00510401 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 17/10/2024 0
10/10/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-3 71,60 17/10/2024 -26
711 8W00510461 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 17/10/2024 0
10/10/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 200,01 17/10/2024 -26
712 8W00511469 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 17/10/2024 0
10/10/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 13/10/2024 12/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 61,60 17/10/2024 -26
713 8WO00510057 del Fattura Ottobre 24: Periodo 6/24 Ago - Set 17/10/2024 0
10/10/2024 2024/538
2024 TDO1 n. FVL637 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 25/09/2024 25/10/2024 2021-21013-2.02.01.04.002-21003 9050785010 20.839,28 21/11/2024 27
714 del 25/09/2024 21/11/2024 0
2021/561
2024 TDO6 n. 1IPA del CF: DTMGPP64A24L.328| DE TOMMASO GIUSEPPE 25/09/2024 25/10/2024  2022-21013-2.02.03.05.001/A-2 Z753911CA8 6.851,52  24/10/2024 -1
715 25/09/2024 24/10/2024 0 F84H2200080000
2022/660
2024 TDO1n.56del  CF: 11129661002 ASK FOR SRL 29/09/2024 29/10/2024  2024-21013-1.03.02.07.003-19020 B32037B5D3 4.372,00 29/10/2024 0
716 25/09/2024 29/10/2024 0
2024/552
2024 TDO1 n. FPA 2/24 CF: DZDNTS98H64Z133Y DIAZ DELLA VITTORIA 15/10/2024 14/11/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-2 6.240,00 17/10/2024 -28
717 del 15/10/2024  PALLAVICINI ANASTASIA 17/10/2024 0
Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 2023/755
acconto ai sensi dell"articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO SRL 16/10/2024 15/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-24001 B17E7A04AB 5.750,00  17/10/2024 -29
718 10/24 del 17/10/2024 0
16/10/2024 2024/167
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 16/10/2024 15/11/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-3 BOA9ADF391 9.438,00 17/10/2024 -29
719 166764 del 17/10/2024 0
15/10/2024 2024/629
2024 TDO1 n. 27 del CF: PRLMCH90E46H501N PRELATI MARIA CHIARA 15/10/2024 14/11/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A- B1F2F00952 1.560,00 17/10/2024 -28
720 15/10/2024 17/10/2024 0 19029

2024/258
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2024 TDO6 n. 98 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 16/10/2024 15/11/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-2 1.141,92  17/10/2024 -29
721 16/10/2024 17/10/2024 0
2023/572
2024 TDO6 n. 59/FE CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D"ACI MICHELA 13/10/2024 12/11/2024  2024-21013-2.02.03.05.001/A-2 B04A509AB0 4.751,63  17/10/2024 -26
722 del 13/10/2024 17/10/2024 0
2024/4
2024 TDO1 n. FPA CF: 03217650583 BIBLIONOVA SOCIETA® COOPERATIVA 16/10/2024 15/11/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/A- ZB43A15155 11.150,00 17/10/2024 -29
723 218/24 del 17/10/2024 0 20021
16/10/2024 2023/61
2024 TDO1 n. FPA CF: 03217650583 BIBLIONOVA SOCIETA® COOPERATIVA 16/10/2024 15/11/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/A-2 ZB43A15155 6.350,00 17/10/2024 -29
723 218/24 del 17/10/2024 0
16/10/2024 2023/65
2024 TDO1 n. 350 del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 05/10/2024 04/11/2024  2023-21013-1.03.02.99.999/C-2 Z3539B9B8A 61,50 11/11/2024 7
724 30/09/2024 11/11/2024 0
2023/15
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 01/10/2024 31/10/2024 2024-32003-1.03.02.09.006-19 B2887301CC 1.952,95  24/10/2024 -7
725 87/24 del 24/10/2024 0
01/10/2024 2024/444
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.19.005-30 B2887301CC 847,05  24/10/2024 -7
725 87/24 del 24/10/2024 0
01/10/2024 2024/442
2024 TDO1 n. FPA CF: 16025121001 PROMU S.R.L. 02/10/2024 01/11/2024 2024-21013-1.03.02.07.003-19018 B33A447972 6.760,00 31/10/2024 -1
726 152/24 del 31/10/2024 0
02/10/2024 2024/565
2024 TDO1 n. 52/PA CF: 14148131007 IMAGO SRL 01/10/2024 31/10/2024  2023-21013-1.03.02.07.003-2 ZE937B6740 824,57  24/10/2024 -7
727 del 30/09/2024 24/10/2024 0
2023/7
2024 TDO1 n. 52/PA CF: 14148131007 IMAGO SRL 01/10/2024 31/10/2024 2024-21013-1.03.02.19.001-28 ZE937B6740 15,43 11/11/2024 11
727 del 30/09/2024 11/11/2024 0
2024/719
2024 TDO1 n. 188 del CF: 05074750489 NTL 16/10/2024 15/11/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-20028 B0B217B8DA 10.245,90 24/10/2024 -22
728 09/10/2024 Servizio di traduzione editoriale 24/10/2024 0
2024/102
2024 TDO1 n. 263/01  CF: 08385921005 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. 18/10/2024 17/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-2 B2F8082CC6 2.920,00 24/10/2024 -24
729 del 24/09/2024 Unipersonale 24/10/2024 0
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2024/532
2024 TDO1 n. FPA 7/24 CF: PRRCLO87A48H5010 PERRONE CLOE 07/10/2024 06/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 5.200,00  24/10/2024 -13
730 del 07/10/2024 24/10/2024 0
2024/267
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 07/10/2024 06/11/2024  2024-21013-1.03.02.11.009-22010 B1E0195C65 9.216,00 11/11/2024 5
731 17_24 del CULTURALI SCRL 11/11/2024 0
07/10/2024 2024/306
2024 TDO1 n. 887 del CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 08/10/2024 07/11/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-2 9829587FC9 31.853,92 24/10/2024 -14
732 30/09/2024 24/10/2024 0
2023/275
2024 TDO1 n. CF: 01829090123 MONDADORI ELECTA SPA 11/10/2024 10/11/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-21014 B1F5751E79 27.700,00 24/10/2024 -17
733 2096000128 del  Totale Valore Lordo: 27700.00 24/10/2024 0
16/09/2024 2024/298
2024 TDO1 n. 24 del CF: MRNFRC78T69H501A MARIANI FEDERICA 16/10/2024 15/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-2 B18BC01762 1.325,00 24/10/2024 -22
734 16/10/2024 Operazione effettuata ai sensi dell articolo 1 commi da 54 a 24/10/2024 0
89 L n 190 2014 e smi Si richiede la non applicazione della 2024/210
ritenuta alla fonte a titolo d acconto art 1 co 67 L n 190 2014
2024 TDO1n. 11/PA  CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 21/10/2024 20/11/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- A017790D59 4.136,80  24/10/2024 -27
735 del 18/10/2024 24/10/2024 0 19066
2023/381
2024 TDO6 n. 8/FE del CF: MRLSFO98P69H501H MORELLI SOFIA 21/10/2024 20/11/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- B11EE14BD3 4.050,00 24/10/2024 -27
736 17/10/2024 24/10/2024 0 22007
2024/131
2024 TDO1 n. 16/2024 CF: DLEFRC81B46H501X RECTO VERSO DI FEDERICA 23/10/2024 22/11/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/C-2 B258A7C43B 4.170,00  24/10/2024 -29
737 del 23/10/2024 DELIA 24/10/2024 0
2024/356
2024 TDO1 n. 64 del CF: 04278860269 REVENGE SRL 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- B21DBOA5F8 2.192,56  24/10/2024 -24
738 17/10/2024 24/10/2024 0 23008 F84H2200080000
2024/358
2024 TDO1 n. 56 del CF: 04278860269 REVENGE SRL 18/10/2024 17/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- B096B17362 47.706,49 24/10/2024 -24
739 30/09/2024 24/10/2024 0 23008 F84H2200080000
2024/92
2024 TDO1 n. 117 del CF: 07541720582 TECNO.EL SRL 23/10/2024 22/11/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-19005 Z46379FDA5 860,00 24/10/2024 -29
740 17/10/2024 Fattura Cliente 24/10/2024 0
2023/797
2024 TDO1 n. 284/01  CF: 08385921005 A.R.P. Food & Hospitality S.r.l. 16/10/2024 15/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-2 B35E24CB98 5.100,00 29/10/2024 -17
741 del 16/10/2024  Unipersonale 29/10/2024 0
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2024/600
2024 TD24 n. 713 del  CF: 01205770579 PETROZZI DESIGN SRLS 22/10/2024 21/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-2 B357235BBB 15.200,00  29/10/2024 -23
742 09/10/2024 29/10/2024 0
2024/593
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 06485291006 C.R.O.M.A. SRL 08/10/2024 07/11/2024  2024-32003-1.03.02.09.003-3 B31C571396 500,00 07/11/2024 0
743 10_24 del 07/11/2024 0
08/10/2024 2024/551
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 23/10/2024 22/11/2024  2024-21013-2.02.01.04.002-22004 B226DA625C 2.537,60 29/10/2024 -24
744 20/24 del Servizio per il supporto RUP per la manutenzione 29/10/2024 0
23/10/2024 impiantistica, AD-ARTE, WI-FI - 4" Mensilita® 2024/355
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 10/10/2024 09/11/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A- B1EBD52997 10.549,40  29/10/2024 -11
745 000002520 del Contributo CONAI assolto 29/10/2024 0 20017
09/10/2024 2024/309
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 10/10/2024 09/11/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/B- B1EBD52997 20.000,00 29/10/2024 -11
745 000002520 del  Contributo CONAI assolto 29/10/2024 0 19031
09/10/2024 2024/305
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 10/10/2024 09/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1EBD52997 25.358,60 29/10/2024 -11
745 000002520 del  Contributo CONAI assolto 29/10/2024 0
09/10/2024 2024/304
2024 TDO1 n. 601/001 CF: 03589721004 GALLERIA COLONNA SRL 09/10/2024 08/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- B3230623CD 5.000,00 31/10/2024 -8
746 del 23/09/2024  Diritto di prestito Jacopo Robusti, Narciso 31/10/2024 0 22002
2024/496
2024 TDO1n. 142-FE  CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 08/10/2024 07/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BOADC70EF9 3.000,00 29/10/2024 -9
747 del 07/10/2024 STOCCAGGIO PEDANA | SEMESTRE 29/10/2024 0
2024/103
2024 TDO6 n. FPA 5/24 CF: BNDGLI93P69H5011 BANDINI GIULIA 22/10/2024 21/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-2 1.040,00 29/10/2024 -23
748 del 18/10/2024  codice IPA: 8443QJ determina n. 32 del 20/02/2024 29/10/2024 0
2024/398
2024 TDO6 n. 15 del CF: RNLMRC73E26H501J RANALLETTA MARCO 14/10/2024 13/11/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A- 99400493ED 9.642,88 05/11/2024 -8
749 14/10/2024 Consulenza rif. deposito Galleria Borghese 05/11/2024 0 22007
2023/345
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 97435150582 EMERGENZE SONORE SRL 11/10/2024 10/11/2024  2024-21013-1.03.02.07.003-19020 B35F699C4B 2.580,00 07/11/2024 -3
750 18_24 del 07/11/2024 0

11/10/2024

2024/582
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2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 12/10/2024 11/11/2024 2024-32003-1.03.02.05.005-3 16,42 05/11/2024 -6
751 202401200009693 05/11/2024 0
del 10/10/2024 2024/700
2024 TD24 n. 506 del  CF: 00402140586 CORRIDI SRL 28/10/2024 27/11/2024 2024-21013-2.02.01.03.001-22006 B2E1434A8A 1.280,00 31/10/2024 -27
752 25/10/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 31/10/2024 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/502
pagamenti)
2024 TDO1 n. 1 del CF: MRCMLV82R53H501I Maria Elvira Mercuri 24/10/2024 23/11/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P4-  A04303D79B 21.840,00 31/10/2024 -23
753 24/10/2024 Saldo per incarico professionale Tappezzerie 31/10/2024 0 23008 F84H2200080000
2023/701
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 15/10/2024 14/11/2024 2024-32003-1.03.02.16.002-3 B150193896 1.012,43  31/10/2024 -14
754 9_24 del 31/10/2024 0
30/09/2024 2024/217
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 15/10/2024 14/11/2024 2024-21013-1.03.02.16.002-27 B150193896 1.287,46  31/10/2024 -14
754 9_24 del 31/10/2024 0
30/09/2024 2024/215
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 15/10/2024 14/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-22 B150193896 2.248,15 31/10/2024 -14
754 9_24 del 31/10/2024 0
30/09/2024 2024/341
2024 TDO1n.33del  CF: FRCMRNG5L41C286W DITTA INDIVIDUALE FURCI 26/10/2024 25/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B14F15A56D 93.500,00 31/10/2024 -25
755 18/10/2024 MARINA 31/10/2024 0 22020
lavori OS2A di consolidamento stucchi e trattamento finestre 2024/184
tamponate delle facciate della Galleria borghese Roma CIG
B14F15A56D
2024 TDO1 n. 7 PA del CF: BRTFNC70A41H501W BORTOLOTTI FRANCESCA 17/10/2024 16/11/2024 2024-21013-1.03.02.09.008-2 B208B08DA9 1.560,00 31/10/2024 -16
756 16/10/2024 ROMANA 31/10/2024 0
Contratto per | affidamento dell incarico di coordinatore della 2024/326
sicurezza del servizio di manutenzione delle superfici verticali
e dei gradini in travertino dello scalone interno della Galleria
Borghe
2024 TDO1 n. 10 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 23/10/2024 22/11/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 2.000,00 31/10/2024 -22
757 23/10/2024 31/10/2024 0
2023/757
2024 TDO1 n. 1/3305 CF: 10858570012 ACQUALYS S.R.L. 27/10/2024 26/11/2024  2023-21013-1.03.01.02.999-15 7943C0817D 387,00 31/10/2024 -26
758 del 24/10/2024 Noleggio 31/10/2024 0

2023/406
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2024 TD17 n. 003 del  CF: 15457110 LAMPA STUDIO LTD 31/10/2024 30/11/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-19038 25.000,00 31/10/2024 -30
759 28/10/2024 VIBR.ID & CHROMOLOGHIA COMPLETAMENTO FASE 2 31/10/2024 0
2024/424
2024 TDO1 n. 341/99  CF: 00703780585 LIBRERIA P.TOMBOLINI E C. SAS 17/10/2024 16/11/2024  2024-21013-2.02.01.99.001-20021 B28DF56FD5 1.383,50 11/11/2024 -5
760 del 15/10/2024 11/11/2024 0
2024/14
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 15/10/2024 14/11/2024  2024-21013-1.03.02.05.005-2 3.096,33  05/11/2024 -9
761 202401200009721 05/11/2024 0
del 11/10/2024 2024/627
2024 TDO1 n. 161 del CF: 06325901004 PANDA CATERING S.R.L. 17/10/2024 16/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-2 B3566A0CEF 5.850,00 05/11/2024 -11
762 17/10/2024 05/11/2024 0
2024/598
2024 TDO1 n. V921E- CF: 80007370382 DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 18/10/2024 17/11/2024 2022-21013-2.02.03.05.001/A- 72673863278 15.600,00 05/12/2024 18
763 15 del 18/10/2024 L ABORATORIO TEKNEHUB 05/12/2024 0 21007
Saldo contratto per I'affidamento dell’incarico di 2022/542
implementazione geometrico informativa del modello H-BIM e
di realizzazione del modello MEP della Galleria
2024 TDO1 n. 36/PA  CF: 13053121003 PRINTEL SERVICE S.R.L. 17/10/2024 16/11/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-28 B35F8C357A 100,00 15/11/2024 -1
764 del 17/10/2024 15/11/2024 0
2024/588
2024 TDO1 n. 20/2024 CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 25/10/2024 24/11/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- BO91EE742C 98.788,26  05/11/2024 -19
765 del 25/10/2024 05/11/2024 0 23008 F84H2200080000
2024/80
2024 TDO1 n. 2015 del CF: 14057751001 OVER SERVIZ| SRL 29/10/2024 28/11/2024 2023-21013-1.03.02.13.003-22 Z6F3C8602F 714,14  05/11/2024 -23
766 29/10/2024 05/11/2024 0
2023/478
2024 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 05/11/2024 05/12/2024  2022-21013-1.03.02.12.001-32 Z653817EE5 715,00 07/11/2024 -28
767 220/24 del 07/11/2024 0
04/11/2024 2022/551
2024 TDO1 n. FPA CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 05/11/2024 05/12/2024  2024-21013-1.03.01.01.002-2 2.080,00 07/11/2024 -28
768 10/24 del 07/11/2024 0
05/11/2024 2024/40
2024 TDO1 n. 170/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 21/10/2024 20/11/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 B37DC2D283 225,00 07/11/2024 -13
769 del 21/10/2024  FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 07/11/2024 0
2024/589
2024 TDO1 n. 182/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 05/11/2024 05/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 11.444,05 07/11/2024 -28
770 del 31/10/2024 FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 07/11/2024 0
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2024/509
2024 TDO1 n. VO/316 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 26/10/2024 25/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 ZC83C7D760 964,07  07/11/2024 -18
771 del 26/10/2024 07/11/2024 0
2024/710
2024 TDO1 n. VO/316 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 26/10/2024 25/11/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-32 ZC83C7D760 52,50 07/11/2024 -18
771 del 26/10/2024 07/11/2024 0
2023/485
2024 TDO1 n. VO/315 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 ZC83C7D760 5.205,63 07/11/2024 -21
772 del 26/10/2024 07/11/2024 0
2024/709
2024 TDO1 n. VO/315 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 29/10/2024 28/11/2024  2023-21013-1.03.02.12.001-32 ZC83C7D760 486,96  07/11/2024 -21
772 del 26/10/2024 07/11/2024 0
2023/485
2024 TDO1 n. V7/228  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI| SRL 29/10/2024 28/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 ZC83C7D760 200,00 11/11/2024 -17
773 del 26/10/2024 11/11/2024 0
2024/716
2024 TDO1 n. V7/228  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 29/10/2024 28/11/2024 2023-21013-1.03.02.12.001-32 ZC83C7D760 8,00 11/11/2024 -17
773 del 26/10/2024 11/11/2024 0
2023/485
2024 TD17 n. 1797 del CF: 7919224885 REIBER + PARTNERS LTD 04/11/2024 21/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 4.051,45 07/11/2024 -14
774 22/10/2024 PR CONSULTANCY FOR LOUISE BOURGEOIS (UK, US, 07/11/2024 0
EUROPE, CHINA) 2024/303
2024 TDO1 n. 190 del CF: FCCLRA74P47B564J) FACCO LARA 31/10/2024 30/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-19012 BO08D82C5CD 8.881,60 11/11/2024 -19
775 31/10/2024 11/11/2024 0
2024/75
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 04/11/2024 04/12/2024  2024-21013-1.03.02.19.001-28 B2887301CC 2.800,00 11/11/2024 -23
776 107/24 del 11/11/2024 0
04/11/2024 2024/441
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: DPLNCL92C25F839Q DI PAOLO NICOLO® 05/11/2024 05/12/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A-2 B2E7798F96 634,75  11/11/2024 -24
777 del 05/11/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 11/11/2024 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/561
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: DPLNCL92C25F839Q DI PAOLO NICOLO® 05/11/2024 05/12/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A- B2E7798F96 717,25  11/11/2024 -24
77 del 05/11/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 11/11/2024 0 22007
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/562
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 02644700243 C.S.G. Palladio S.r.l. 06/11/2024 06/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- B1F34CC1F7 5.746,00 11/11/2024 -25
778 1710000027 del  ORDINE 167 DEL 25/06/2024 OGGETTO: DIPINTO ORCO 11/11/2024 0 19067
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21/10/2024 NORANDINO E LUCINA DI LANFRANCO 2024/233
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/11/2024 10/12/2024 2024-21013-1.03.02.05.004-2 B0OD3525714 21.378,40 11/11/2024 -29
779 412420152190 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 11/11/2024 0
07/11/2024 2024/1
2024 TDO1 n. 363/99  CF: 00703780585 LIBRERIA P.TOMBOLINI E C. SAS 31/10/2024 30/11/2024 2024-21013-2.02.01.99.001-20021 B28DF56FD5 135,00 11/11/2024 -19
780 del 31/10/2024 11/11/2024 0
2024/14
2024 TDO1 n. 000021- CF: 07043531214 MAG Spa 04/11/2024 04/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B32F72E136 24.827,23  11/11/2024 -23
781 OCPAPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 11/11/2024 0
29/10/2024 2024/574
2024 TDO1 n. 4/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 24/10/2024 23/11/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1A01BF6FD 69.985,00 21/11/2024 -2
782 23/10/2024 21/11/2024 0
2024/261
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: MRTSVN73D52H501R MARTELLI CASTALDI SALVINA 26/10/2024 25/11/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/P4- CIG A034FC 21.569,60 15/11/2024 -10
783 del 26/10/2024 CIG A034FCF312 - CUP F84H22000800007. 15/11/2024 0 23008 F84H2200080000
2023/678
2024 TDO1 n. FATT. 10 CF: 05089871007 PRO.GEN. PROGETTAZIONI GENERALI 25/10/2024 24/11/2024 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2 Z6F2ABC688 2.537,60 17/12/2024 23
784 del 25/10/2024 STUDIO ASSOCIATO INGEGNERI 17/12/2024 0 F82F1800006000
AL RUP AL FINE DELL'OTTENIMENTO DELLA DEROGA EX 2018/532
ARTT. 63-65 DEL D.LEGS. N.81/2008 E S.M.l.- 75%
DELL'ONORARIO ALLA CHIUSURA DEL CONTRATTO
2024 TDO1 n. CF: 05073091000 DITTA LAPIS EDIZIONI SRL 08/11/2024 08/12/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B- ZA33DB9877 33.100,00 12/11/2024 -26
785 0000029/A del TSBO:AVND0084110810901 12/11/2024 0 19031
08/11/2024 2023/693
2024 TD24 n. 4555 del CF: 00222410672 DMP ELECTRONICS SRL 11/11/2024 11/12/2024 2023-21013-1.03.02.09.005-2 CIG Z163DA 700,00 15/11/2024 -26
786 06/11/2024 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 15/11/2024 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2023/620
2024 TDO1 n. FVL671 CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 30/10/2024 29/11/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19001 BOB2C6AEA7 2.833,00 15/11/2024 -14
787 del 22/10/2024 15/11/2024 0
2024/68
2024 TD24 n. 169/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 30/10/2024 29/11/2024 2024-32003-1.03.02.09.004-19004 B3324F9B53 294,00 15/11/2024 -14
788 del 11/10/2024 15/11/2024 0
2024/579
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 10/11/2024 10/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-2 2.000,00 15/11/2024 -25
789 del 18/10/2024 15/11/2024 0
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2024/139
2024 TDO1 n. FPA 4/24 CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 10/11/2024 10/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 2.000,00 15/11/2024 -25
790 del 22/10/2024 15/11/2024 0
2024/139
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 10/11/2024 10/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 2.000,00 15/11/2024 -25
791 del 22/10/2024 15/11/2024 0
2024/139
2024 TDO1 n. FPA 6/24 CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 10/11/2024 10/12/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-2 1.352,00 15/11/2024 -25
792 del 10/11/2024 15/11/2024 0
2023/606
2024 TDO1 n. 971 del CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 08/11/2024 08/12/2024  2023-21013-1.03.02.13.001-2 9829587FC9 31.343,58 15/11/2024 -23
793 31/10/2024 15/11/2024 0
2023/275
2024 TDO1 n. 10 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 11/11/2024 11/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 1.300,00 15/11/2024 -26
794 11/11/2024 incarico di supporto ed assistenza al RUP in vista delle 15/11/2024 0
procedure di gara della Galleria Borghese relative 2024/36
all?esposizione del dipinto di Velazquez e alle mostre su
Louise Bourgeois e Marino
2024 TDO1 n. 29 del CF: 08045150961 BIG SRL CIACCIOARTE 07/11/2024 07/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- B4129485CF 600,00 18/11/2024 -19
795 05/11/2024 COPERTURA ASSICURATIVA PER RESTAURI CORNICI E 18/11/2024 0 19067
ALTRI MANUFATTI LIGNEI XIX DELLA GALLERIA 2024/692
BORGHESE; N. POLIZZA ATEX112406-LB
2024 TDO6 n. 106 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 13/11/2024 13/12/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-2 1.141,92  18/11/2024 -25
796 13/11/2024 18/11/2024 0
2023/572
2024 TDO1n.15del  CF: TSCFNC77C55G388V TOSCANI FRANCESCA 31/10/2024 30/11/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B322DA407F 122,00 21/11/2024 -9
797 31/10/2024 21/11/2024 0
2024/550
2024 TDO1 n. 4/FE del CF: 09512041006 ASSOCIAZIONE CIMAMUSIC 18/11/2024 18/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-22009 BOAC430BF9 30.000,00 21/11/2024 -27
798 14/11/2024 ARTEDUCAZIONE 21/11/2024 0
2024/100
2024 TDO1 n. 143/PA  CF: 11168291000 Measure 3D Srl 15/11/2024 15/12/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-22010 BODAF8321 1.000,00 21/11/2024 -24
799 del 15/11/2024 21/11/2024 0
2024/126
2024 TD24 n. FD24-  CF: 04298101009 BORRELLO CENTRO SERVIZI SRL 07/11/2024 07/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.004-24 CIG B22A98 644,00 21/11/2024 -16
800 00338 del Affidamento del servizio di stampa ed elaborazione grafica di 21/11/2024 0
31/10/2024 didascalie per il Piano Pinacoteca della Galleria Borghese - 2024/367
CIG B22A98F2DA
2024 TDO1 n. FATTPA CF: CSLSRG70B26H501] SERGIO CASELLA DITTA 19/11/2024 19/12/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- ZC53DBEA2F 2.833,00 21/11/2024 -28
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801 1_24 del INDIVIDUALE 21/11/2024 0 19067
19/11/2024 RUP Dott.ssa Barbara Provinciali - CIG ZC53DBEA2F 2023/675
2024 TDO1 n. 38/2024 CF: 03913141002 CONSORZIO L OFFICINA 15/11/2024 15/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/C- B20CF9A3B1 11.800,00 21/11/2024 -24
802 del 12/11/2024 21/11/2024 0 19067
2024/318
2024 TDO1 n. 2226 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 19/11/2024 19/12/2024  2023-21013-1.03.02.13.003-22 Z6F3C8602F 714,14  21/11/2024 -28
803 19/11/2024 21/11/2024 0
2023/478
2024 TDO6 n. 9/FE del CF: MRLSFO98P69H501H MORELLI SOFIA 16/11/2024 16/12/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A-  B11EE14BD3 1.350,00 21/11/2024 -25
804 15/11/2024 21/11/2024 0 22007
2024/131
2024 TDO1 n. 7/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 20/11/2024 20/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B32F321971 80.448,00 21/11/2024 -29
805 19/11/2024 21/11/2024 0
2024/575
2024 TDO1 n. 164-FE  CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 15/11/2024 15/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B4167646E7 12.272,00 21/11/2024 -24
806 del 15/11/2024  MONTAGGIO E SUCCESSIVO SMONTAGGIO DI UNA 21/11/2024 0
PEDANA PRESSO LA GALLERIA BORGHESE 2024/695
2024 TDO1n. 138 del CF: 02743860591 YACHT & HOME SRLS 06/11/2024 06/12/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-2 ZEB3DC3DF6 9.900,00 28/11/2024 -8
807 05/11/2024 SACCHE PORTABORSE 28/11/2024 0
2023/626
2024 TDO1 n. 139 del CF: 02743860591 YACHT & HOME SRLS 06/11/2024 06/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B2936BCF71 2.400,00 28/11/2024 -8
808 05/11/2024 ORDINE DI SERVIZIO 1-24. TESSUTO PERFORMANTE. 28/11/2024 0 19058
2024/439
2024 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 21/11/2024 21/12/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-3 BOA9YADF391 3.884,10 25/11/2024 -26
809 186568 del 25/11/2024 0
20/11/2024 2024/750
2024 TDO1n.26-FE  CF: 13335921006 CALLIOPE SOCIETA® COOPERATIVA 20/11/2024 20/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B3EBD2DBA2 82.008,00 25/11/2024 -25
810 del 20/11/2024 ~ MOSTRA "PITTURA E POESIA TRA RICONOSCIMENTO E 25/11/2024 0
BAROCCO. GIOVAN BATTISTA MARINO E LE ARTI 20241647
SORELLE"
2024 TDO1 n. CF: 11015060962 IRAISER ITALIA SRL 21/11/2024 21/12/2024  2022-21013-1.03.02.19.010-2 7243935220 4.400,00 25/11/2024 -26
811 INV/2024/0417bis Ra'?A©fa’ ?AGra ?A®© aux termes et conditions ci-joints 25/11/2024 0
del 08/08/2024 2022/680
2024 TDO6 n. 62/FE ~ CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D ACI MICHELA 11/11/2024 11/12/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-19025 B3F78288BC 4.758,00  25/11/2024 -16
812 del 11/11/2024 25/11/2024 0

2024/649
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2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-2.02.01.04.002-22004 B226DA625C 2.537,60 25/11/2024 -27
813 21/24 del Servizio per il supporto RUP per la manutenzione 25/11/2024 0
22/11/2024 impiantistica, AD-ARTE, WI-FI - 5 Mensilita® 2024/355
2024 TDO1 n. FPA CF: 08287760964 Nereal srl 07/11/2024 07/12/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A- B1F2A14989 3.660,00 25/11/2024 -12
814 10/2024 del Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 25/11/2024 0 19029
05/11/2024 633/72 2024/259
2024 TDO1 n. 265 del  CF: 08098501003 PRODUZIONI NERO SRL 09/11/2024 09/12/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-2 Z3A3D4A120 6.500,00 16/12/2024 7
815 08/11/2024 16/12/2024 0
2023/594
2024 TDO1 n. 3/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 07/11/2024 07/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B32242063D 1.339,64 28/11/2024 -9
816 23/10/2024 28/11/2024 0
2024/427
2024 TDO1 n. 3/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 07/11/2024 07/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B32242063D 1.538,85  28/11/2024 -9
816 23/10/2024 28/11/2024 0
2024/522
2024 TDO1n. 972 del CF: 05849251003 ITALPOL VIGILANZA SRL 08/11/2024 08/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.001-2 B2373B002E 5.103,00 16/12/2024 8
817 31/10/2024 16/12/2024 0
2024/343
2024 TDO1 n. CF: 03771831207 HIBOU SOCIETA' COOPERATIVA 20/11/2024 20/12/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A- B281EB48A4 2.274,59  28/11/2024 -22
818 2024/PA/000049 28/11/2024 0 20021
del 19/11/2024 2024/406
2024 TDO1 n. 24208 CF: 00067680587 Montenovi SRL 25/11/2024 25/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 = B325748D64 85.200,00 28/11/2024 -27
819 del 25/11/2024 28/11/2024 0
2024/572
2024 TDO6 n. 15 del CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-2 312,00 28/11/2024 -24
820 22/11/2024 28/11/2024 0
2024/399
2024 TDO1 n. FPA 3/24 CF: SGLCLD95P12H501l SAGLIOCCO CLAUDIO 25/11/2024 25/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P2- B121002BBD 3.000,00 28/11/2024 -27
821 del 25/11/2024 28/11/2024 0 23006 F84H2100025000
2024/180
2024 TDO1 n. 28 del CF: PRLMCH90E46H501N PRELATI MARIA CHIARA 25/11/2024 25/12/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/A- B1F2F00952 1.560,00 28/11/2024 -27
822 25/11/2024 28/11/2024 0 19029
2024/258
2024 TDO1 n. 81 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.012-2 AO03A706BE2 8.089,29  28/11/2024 -24
823 22/11/2024 Rif. Contratto Rep. n. 39 del 01/02/2024 - Proroga tecnica 28/11/2024 0

Determina n. 288 del 30/09/2024

2024/584
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2024 TDO6 n. 14 del CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 27/11/2024 27/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-2 312,00 28/11/2024 -29
824 22/11/2024 28/11/2024 0
2024/399
2024 TDO1 n. 52/2024 CF: 05573431003 EURO IMPIANTI SRL 12/11/2024 12/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19002 B14F2937B8 800,00 28/11/2024 -14
825 del 12/11/2024 28/11/2024 0
2024/193
2024 TDO1 n. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 26/11/2024 26/12/2024 2024-32003-1.03.02.05.001-3 Z9B3A23006 568,20 28/11/2024 -28
826 2024A000016597 Documento emesso ai sensi degli art. 21 DPR 633/1972 e 4 28/11/2024 0
del 21/11/2024 ¢, 1 DM. n. 366/2000. L' IVA e’ stata assolta, ai sensi dell’art. 2024/440
74, comma 1, lettera d, DPR n. 633/1972, da WIND TRE
SPA - P.IVA 13378520152
2024 TDO1 n. 408 del CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-19037 B1AE2373C9 20.800,00 02/12/2024 -26
827 27/11/2024 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 02/12/2024 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/283
pagamenti)
2024 TDO1 n. 408 del  CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.01.01.002-2 B1AE2373C9 24.200,00 02/12/2024 -26
827 27/11/2024 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 02/12/2024 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/282
pagamenti)
2024 TDO1 n. 408 del  CF: 05428200967 OFFICINA LIBRARIA S.R.L. 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B1AE2373C9 7.579,40 02/12/2024 -26
827 27/11/2024 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 02/12/2024 0
dellart. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/279
pagamenti)
2024 TDO1 n. 002078/E CF: 09837781005 ZUCCHET SERVICE S.R.L. 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.002-20 BO75F199E5 1.780,00 02/12/2024 -20
828 del 21/11/2024  Rif. Contratto n. 40314 Ratan 3 di 4Sede operativa: 02/12/2024 0
Piazzale Borghese Scipione, 5 - Roma 2024/17
2024 TDO1 n. FPA 5/24 CF: 07099751005 DI GENNARO NICOLA SRL 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BOE64FA1FF 6.440,00 02/12/2024 -26
829 del 15/11/2024 02/12/2024 0
2024/148
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 27/11/2024 27/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 = B355F83E32 77.808,00 02/12/2024 -25
830 000002998 del  Contributo CONAI assolto 02/12/2024 0
26/11/2024 2024/581
2024 TDO1 n. 90 del CF: 07229230722 SA.VI IMPIANTI SOC. COOP. 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- B15EB40E6GE 314.200,00 05/12/2024 -28
831 12/11/2024 05/12/2024 0 23008 F84H2200080000
2024/229
2024 TDO1 n. FPA CF: VLNRFL54D22B830H VALENTE RAFFAELE 25/11/2024 25/12/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/P4- B30ADD9932 7.612,80 05/12/2024 -20
832 22/24 del Servizio di responsabile della conservazione e dell’'uso 05/12/2024 0 23008 F84H2200081000
25/11/2024 dell’energia elettrica -Energy Manager- della Galleria Borghese 2024/545

. 1" Rata Bimestrale.
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2024 TDO06 n. FPA 6/24 CF: BNDGLI93P69H5011 BANDINI GIULIA 27/11/2024 27/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-2 1.040,00 05/12/2024 -22
833 del 27/11/2024  codice IPA: 8443QJ determina n. 32 del 20/02/2024 05/12/2024 0
2024/398
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: MTTLSU53A62H501M MATTIA LUISA 29/11/2024 29/12/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B- 6.000,00 05/12/2024 -24
834 del 29/11/2024  QOperazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 05/12/2024 0 19031
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2023/756
e successive modificazioni
2024 TDO6 n. 3/PA del CF: MLTMTS89H19Z211D MELETIOU MELETIOS 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B3F2FD59AC 17.908,80 05/12/2024 =27
835 02/12/2024 05/12/2024 0
2024/651
2024 TDO6 n. 16 del CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-2 312,00 05/12/2024 =27
836 02/12/2024 05/12/2024 0
2024/399
2024 TDO01 n. 388 del CF: 95218150167 FONDAZIONE ACCADEMIA CARRARA DI 30/11/2024 30/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B36B50C633 1.200,00 05/12/2024 -25
837 30/11/2024 BERGAMO 05/12/2024 0
2024/596
2024 TDO1 n. FPA CF: 16619561000 DIGITIME SRLS 02/12/2024 01/01/2025 2024-21013-1.03.02.19.005-30 B2887301CC 2.800,00 05/12/2024 -27
838 120/24 del 05/12/2024 0
02/12/2024 2024/442
2024 TDO1 n. 10 del CF: CRSPQL60H12F839W CORSICATO PASQUALE 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.004-19012 B3214B08F1 90.000,00 05/12/2024 -23
839 26/11/2024 Cortometraggio dal Titolo "Un-Borghese, Day" 05/12/2024 0
2024/541
2024 TDO1 n. FPA CF: FRLGLG76R26L273Y DITTA INDIVIDUALE FAAR DI 22/11/2024 22/12/2024 2024-21013-1.03.02.99.999/D-1 B2D2CD5B92 1.200,00 05/12/2024 -17
840 11/24 del GIANLUIGI FIORELLA 05/12/2024 0
20/11/2024 2024/491
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05006201007 CAPITAL TIR SRL 19/11/2024 19/12/2024 2024-21013-1.03.02.13.003-22 B150193896 892,06 05/12/2024 -14
841 10_24 del 05/12/2024 0
31/10/2024 2024/341
2024 TDO1 n. 5 del CF: MJVRSL90A04H501Y RASUL MOJAVERIAN 19/11/2024 19/12/2024 2023-21013-1.03.02.99.999/B- 3.000,00 05/12/2024 -14
842 19/11/2024 05/12/2024 0 19033
2023/758
2024 TDO1 n. V7/245  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 29/11/2024 29/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 ZC83C7D760 210,00 05/12/2024 -24
843 del 31/10/2024 05/12/2024 0
2024/808
2024 TDO1 n. FPA CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-1.03.01.01.002-2 2.080,00 05/12/2024 -28
844 11/24 del 05/12/2024 0
03/12/2024 2024/40
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2024 TDO1n.1ldel  CF: PLLLNIS81B53H501F PALLAI ILEANA 27/11/2024 27/12/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 2.000,00 05/12/2024 -22
845 27/11/2024 05/12/2024 0
2023/757
2024 TDO1 n. 53/2024 CF: 05573431003 EURO IMPIANTI SRL 13/11/2024 13/12/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-19002 AO03CEC36EA 20.225,00 18/12/2024 5
846 del 12/11/2024 18/12/2024 0
2023/650
2024 TDO6 n. 16 del CF: RNLMRC73E26H501J RANALLETTA MARCO 14/11/2024 14/12/2024 2024-21013-2.02.01.04.002-19045 B2BD9A31E6 2.537,60 17/12/2024 3
847 13/11/2024 Consulenza sicurezza antincendio relativa all*edificio del 17/12/2024 0
Museo di Galleria Borghese 2024/474
2024 TDO1n.27del  CF: MRNFRC78T69H501A MARIANI FEDERICA 18/11/2024 18/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 B18BC01762 1.325,00 09/12/2024 -9
848 18/11/2024 Operazione effettuata ai sensi dell articolo 1 commi da 54 a 09/12/2024 0
89 L n 190 2014 e smi Si richiede la non applicazione della 2024/210
ritenuta alla fonte a titolo d acconto art 1 co 67 L n 190 2014
2024 TDO1 n. 596/00  CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 05/12/2024 04/01/2025  2023-21013-1.03.02.12.001-32 84.037,32  09/12/2024 -26
849 del 04/12/2024 09/12/2024 0
2023/640
2024 TDO1 n. FPA CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO SRL 29/11/2024 29/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-2 B40609DD1C 7.000,00 09/12/2024 -20
850 13/24 del 09/12/2024 0
29/11/2024 2024/641
2024 TD24 n. FD24-  CF: 04298101009 BORRELLO CENTRO SERVIZI SRL 06/12/2024 05/01/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/B- CIG B2C2B4 990,00  09/12/2024 -27
851 00360 del Contratto per I'affidamento del servizio di stampa di n. 100 09/12/2024 0 19031
29/11/2024 didascalie. CIG B2C2B47120 2024/498
2024 TDO6 n. 17 del  CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.004-2 312,00 09/12/2024 -27
852 06/12/2024 09/12/2024 0
2024/399
2024 TDO1 n. FATTPA CF: CSTSFN66M20H501N Stefano Castellani 26/11/2024 26/12/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/C- 7.930,00 09/12/2024 -17
853 5_24 del Utima di quattro tranches dell’incarico in oggetto. 09/12/2024 0 19067
26/11/2024 2023/539
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: DPLNCL92C25F839Q DI PAOLO NICOLO® 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-2.02.03.05.001/A- B2E7798F96 1.352,00 09/12/2024 -26
854 del 05/12/2024  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 09/12/2024 0 22007
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2024/562
e successive modificazioni
2024 TDO1 n. CF: 04552920482 ARUBA S.p.A. 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.004-2 B4592E772B 14,98  09/12/2024 -27
855 100024150001505 09/12/2024 0

del 30/11/2024

2024/569




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 TDO1 n. 20/10 del CF: 03535681005 GEBART S.P.A. 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-2 B43B0A1B19 1.500,00 09/12/2024 -26
856 04/12/2024 09/12/2024 0
2024/720
2024 TDO6 n. 71/E del CF: GRRSST64C30L736H GIRARDI SEBASTIANO 28/11/2024 28/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 BO9E4D27E6 19.032,00 09/12/2024 -19
857 20/11/2024 09/12/2024 0
2024/104
2024 TDO1 n. 199/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 03/12/2024 02/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-20 9378275D58 11.444,05 09/12/2024 -24
858 del 29/11/2024 FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 09/12/2024 0
2024/509
2024 TDO1 n. 11 del CF: LNGRCC96D64H501V LINGUANTI REBECCA 28/11/2024 28/12/2024 2024-21013-1.03.02.02.005-20026 1.300,00 09/12/2024 -19
859 28/11/2024 incarico di supporto ed assistenza al RUP in vista delle 09/12/2024 0
procedure di gara della Galleria Borghese relative 2024/36
all?esposizione del dipinto di Velazquez e alle mostre su
Louise Bourgeois e Marino
2024 TDO1 n. 59/FPA  CF: 11408311006 ALFA FCM SRL 28/11/2024 28/12/2024  2024-21013-1.03.02.02.005-2 B447B34681 400,00 09/12/2024 -19
860 del 27/11/2024 09/12/2024 0
2024/724
2024 TDO6 n. 78 del CF: CLNRRT64L25D964B ROBERTO COLONNA 25/11/2024 25/12/2024 2019-21013-2.02.03.05.001/A- Z3B2B65B47 15.080,00 09/12/2024 -16
861 21/11/2024 09/12/2024 0 19049
2019/808
2024 TDO6 n. 78 del CF: CLNRRT64L25D964B ROBERTO COLONNA 25/11/2024 25/12/2024 2019-21013-2.02.03.05.001/A- Z3B2B65B47 3.317,60 09/12/2024 -16
861 21/11/2024 09/12/2024 0 19049
2019/808
2024 TDO1n.19del  CF: NTNLCU65C20C553U DITTA INDIVIDUALE LUCA 09/12/2024 08/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B412F84ADD 1.208,40 09/12/2024 -30
862 09/12/2024 ANTONELLI 09/12/2024 0
2024/516
2024 TDO1 n. BB- CF: 09722490969 BANCO BPM SPA 05/12/2024 04/01/2025 2023-32003-1.03.02.17.002-3 ZC730977ED 199,67  09/12/2024 -26
863 6100000392 del 09/12/2024 0
05/12/2024 2023/802
2024 TDO1 n. BB- CF: 09722490969 BANCO BPM SPA 05/12/2024 04/01/2025  2024-32003-1.03.02.16.999-3 ZC730977ED 2.090,33  09/12/2024 -26
863 6100000392 del 09/12/2024 0
05/12/2024 2024/812
2024 TDO1 n. CF: 11621331005 VIVAIO BARRETTA SRL 03/12/2024 02/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.012-2 B23CB936EF 4.451,00 09/12/2024 -24
864 00002297 del assolve gli obblighi di cui all'art 62, comma 1, del d.l. 09/12/2024 0
03/12/2024 24/01/12 n 1 conv. in legge 2024/393
2024 TDO1 n. 337 del CF: 04718130489 ART & LIBRI S.A.S. DI ANDREA 03/12/2024 02/01/2025  2024-21013-2.02.01.99.001-20021 B3A0E646D3 1.120,95 10/12/2024 -23
865 02/12/2024 BALDINOTTI E ALESSIO LUPI E C. 10/12/2024 0
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2024/631
2024 TDO1 n. 460 del  CF: 09429841001 SEVITALIA SICUREZZA SRL 05/12/2024 04/01/2025 2023-21013-1.03.02.99.999/C-2 Z3539B9B8A 891,75  10/12/2024 -25
866 30/11/2024 10/12/2024 0
2023/15
2024 TDO1n. 772 del  CF: PNCSLA83MO05C034H DITTA INDIVIDUALE 05/12/2024 04/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B38676A9B0 11.350,00 10/12/2024 -25
867 26/11/2024 STILEFERRO DI PINCHERA SAULO 10/12/2024 0 21011
Riferim. Museo Villa Borghese CIG B38676A9B0 - CPV 2024/599
45223100-7 del 30/10/2024
2024 TD24 n.217/01 CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 27/11/2024 27/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19003  B445F3E38A 814,80 10/12/2024 -17
868 del 26/11/2024 10/12/2024 0
2024/721
2024 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 04/12/2024 03/01/2025  2022-21013-1.03.02.12.001-32 Z653817EE5 1.657,50  10/12/2024 -24
869 255/24 del 10/12/2024 0
04/12/2024 2022/551
2024 TDO1 n. FPA 7/24 CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 07/12/2024 06/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.004-2 2.000,00 10/12/2024 -27
870 del 07/12/2024 10/12/2024 0
2024/139
2024 TDO1 n. CF: 04429100151 TRANE ITALIA SRL 05/12/2024 04/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-19002 B10577F62C 1.730,00  10/12/2024 -25
872 60039945 del 10/12/2024 0
27/11/2024 2024/69
2024 TDO1n.83del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 28/11/2024 28/12/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-2 Z8F3DAB773 2.470,00 10/12/2024 -18
873 28/11/2024 Rif. Contratto Rep. n. 83 del 28/02/2023 - ODS n. 2 del 10/12/2024 0
25/12/2023 Rep. 7 del 24/01/2024 2023/673
2024 TDO1 n. 37 del CF: NVLLRT65C03D969K NOVELLI ALBERTO 04/12/2024 03/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-2 B41022CFA2 1.268,80 10/12/2024 -24
874 04/12/2024 10/12/2024 0
2024/652
2024 TDO1 n. 3G del  CF: 09794231002 ViVi srl 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-2 CIG B450B4 6.850,00 12/12/2024 -29
875 30/11/2024 Fattura vendita GALLERIA 12/12/2024 0
2024/731
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.05.004-2 BOD3525714 5.437,44  12/12/2024 -29
876 412423298777 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/12/2024 0
09/12/2024 2024/1
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/12/2024 10/01/2025  2024-32003-1.03.02.05.004-3 BOD3525714 13.763,74  12/12/2024 -29
876 412423298777 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/12/2024 0

09/12/2024

2024/626
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2024 TDO6 n. 18 del CF: SCSSRA97L59H501A SCIASCIA SARA 10/12/2024 09/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-2 208,00 12/12/2024 -28
877 10/12/2024 12/12/2024 0
2024/399
2024 TDO1 n. 87/FE CF: CLTMRC83A21H501T COLETTA MARCO 12/12/2024 11/01/2025  2024-32003-1.03.02.01.008-3 12.200,00 13/12/2024 -29
878 del 11/12/2024 13/12/2024 0
2024/620
2024 TDO1 n. VO/356  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 25/11/2024 25/12/2024 2024-21013-1.03.02.11.009-20028 ZC83C7D760 938,41  16/12/2024 -9
879 del 31/10/2024 16/12/2024 0
2024/831
2024 TDO1 n. FATTPA CF: MRLVLR60L52L219S DITTA INDIVIDUALE MERLINI 11/12/2024 10/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/C-2 BOB83D30C1 7.250,00 13/12/2024 -28
880 1_24 del VALERIA 13/12/2024 0
11/12/2024 2024/28
2024 TDO1 n. 9/PA del CF: 00369520580 PREGAGNOLI SRL 27/11/2024 27/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.008-2 B306265522 1.340,00 13/12/2024 -14
881 27/11/2024 13/12/2024 0
2024/530
2024 TDO1 n. 001556 CF: 06756610587 RECURFIX DI FERRI ENNIO SRL 10/12/2024 09/01/2025  2024-32003-1.03.02.13.006-3 B427F0156A 3.800,00 13/12/2024 -27
882 del 26/11/2024  Serv. racc. trasport. e smaltimento rifiuti speciali - Ns. 13/12/2024 0
Offerta Prot. 824/U del 31.10.24 - Vs. accettazione Ord. ID 2024/694
392 - CIG B427F0156A
2024 TDO1 n. 13267 CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 09/12/2024 08/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-19006 B1607CAB89 676,00 13/12/2024 -26
883 del 04/12/2024 FATTURA A "SAL" ESIG. DIFFERITA 13/12/2024 0
2024/185
2024 TDO1 n. 655/00 CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-2 B112EFA81E 182.006,96 13/12/2024 -28
884 del 10/12/2024 13/12/2024 0
2024/166
2024 TD24 n. 212/01  CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 27/11/2024 27/12/2024 2024-21013-1.03.02.09.004-19003  99894399D6 16.671,37 18/12/2024 -9
885 del 26/11/2024 18/12/2024 0
2024/443
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.004-2 2.000,00 16/12/2024 -25
886 del 11/12/2024 16/12/2024 0
2024/139
2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: FNCDTT93C49H501L FENICIA MORICCA DILETTA 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.004-2 2.000,00 16/12/2024 -25
887 del 11/12/2024 16/12/2024 0
2024/139
2024 TDO1 n. 25/2024 CF: NNNVNT71R63H501Q NONNO VIOLANTE 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/B- 3.000,00 16/12/2024 -26
888 del 12/12/2024 16/12/2024 0 19033
2024/143
2024 TDO1 n. 25/2024 CF: NNNVNT71R63H501Q NONNO VIOLANTE 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/B- 3.000,00 16/12/2024 -26
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888 del 12/12/2024 16/12/2024 0 19032
2024/142
2024 TDO1 n. VO/388 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 05/12/2024 04/01/2025  2023-21013-1.03.02.12.001-32 ZC83C7D760 158,37  16/12/2024 -19
889 del 30/11/2024 16/12/2024 0
2023/485
2024 TDO1 n. VO/388 CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 05/12/2024 04/01/2025  2023-21013-1.03.02.12.001-32 ZC83C7D760 386,15  16/12/2024 -19
889 del 30/11/2024 16/12/2024 0
2023/309
2024 TD24 n.233/01 CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2021-21013-2.02.01.04.002-19043 9009474524 77.898,23  16/12/2024 -27
890 del 06/12/2024 16/12/2024 0
2021/392
2024 TDO1n. 63/PA  CF: 00936580588 PICALARGA SRL 11/12/2024 10/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P5-  BOBD130859 196.017,36  16/12/2024 -25
891 del 10/12/2024 16/12/2024 0 23009 F84H2200081000
2024/134
2024 TDO1n.99del  CF: 07229230722 SA.VI IMPIANTI SOC. COOP. 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P4-  B15EB40EGE 314.400,00 16/12/2024 -26
892 11/12/2024 16/12/2024 0 23008 F84H2200080000
2024/229
2024 TDO1 n. 197/VP  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 29/11/2024 29/12/2024  2024-21013-1.03.02.13.002-20 B45FCB13F2 1.300,00  16/12/2024 -13
893 del 29/11/2024  FATTURA VENDITA REGISTRO 3 - SPLIT 16/12/2024 0
2024/737
2024 TDO6 n. 10/FE  CF: MRLSFO98P69H501H MORELLI SOFIA 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-2.02.03.05.001/A-  B11EE14BD3 1.350,00  16/12/2024 -27
894 del 11/12/2024 16/12/2024 0 22007
2024/131
2024 TDO1 n. V7/283  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 08/12/2024 07/01/2025  2023-21013-1.03.02.12.001-32 ZC83C7D760 107,35  16/12/2024 -22
895 del 30/11/2024 16/12/2024 0
2023/309
2024 TDO1 n. V7/283  CF: 09055651005 SALANDRA VIAGGI SRL 08/12/2024 07/01/2025  2024-21013-1.03.02.11.009-20028 ZC83C7D760 244,65  16/12/2024 -22
895 del 30/11/2024 16/12/2024 0
2024/830
2024 TDO1 n. 54/2024 CF: 05573431003 EURO IMPIANTI SRL 29/11/2024 29/12/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-19002 B3F5F470E1 1.100,00  17/12/2024 -12
896 del 29/11/2024 17/12/2024 0
2024/639
2024 TDO1 n. 586/001 CF: 14149051006 NOVIGOS TECNO SRL 29/11/2024 29/12/2024  2023-21013-1.03.02.19.001-28 Z98D738BF 2.495,00 19/12/2024 -10
897 del 29/11/2024  RDO 3870311Licenze Autodesk 19/12/2024 0
2023/679
2024 TDO6 n. 67/FE  CF: RGGMHL70H68G224U REGGIO D ACI MICHELA 16/12/2024 15/01/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-19025 B3F78288BC 4.758,00 16/12/2024 -30
898 del 11/12/2024 16/12/2024 0

2024/649
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2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.005-2 3.254,76 16/12/2024 -28
899 202401200011944 16/12/2024 0
del 12/12/2024 2024/627
2024 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-1.03.02.05.005-2 17,24 16/12/2024 =27
900 202401200011937 16/12/2024 0
del 11/12/2024 2024/627
2024 TDO6 n. 9PA del CF: GNNGTV78R26H501D GENNARI GUSTAVO 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B3597D6923 1.522,56  16/12/2024 -26
901 11/12/2024 16/12/2024 0 21011
2024/586
2024 TDO1 n. 2PA del CF: 17122941002 STUDIO DESIGN FT S.R.L.S. 11/12/2024 10/01/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/P5- A04309C601 29.224,00 16/12/2024 -25
902 10/12/2024 16/12/2024 0 23009 F84H2200081000
2023/700
2024 TDO6 n. 113 del CF: PLMPLA57T16H501R PALOMBELLI PAOLO 16/12/2024 15/01/2025 2023-21013-1.03.02.11.999-2 1.141,92  16/12/2024 -30
903 16/12/2024 16/12/2024 0
2023/572
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/12/2024 14/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 128,41 17/12/2024 -28
904 7X05543465 del  Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott-Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-3 178,71  17/12/2024 -29
905 8W00616499 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-3 66,60 17/12/2024 -29
906 8W00617594 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-3 66,60 17/12/2024 -29
907 8W00616577 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-3 116,60  17/12/2024 -29
908 8W00617884 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-3 181,35 17/12/2024 -29
909 8W00618619 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/538
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2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-3 76,60 17/12/2024 -29
910 8W00618725 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/538
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2024-32003-1.03.02.05.001-3 71,36 17/12/2024 -29
911 8W00616558 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 17/12/2024 0
11/12/2024 2024/538
2024 TDO1 n. 16/2024 CF: STTGLI90P60L219C SIOTTO GIULIA 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-1.03.02.11.009-22010 B4456F8FB2 1.483,33 17/12/2024 -29
912 del 16/12/2024 17/12/2024 0
2024/568
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 97435150582 EMERGENZE SONORE SRL 03/12/2024 02/01/2025 2024-21013-1.03.02.07.003-19020 B47C202A 1.080,00 17/12/2024 -16
913 21_24 del 17/12/2024 0
03/12/2024 20241764
2024 TDO1 n. CF: 13254800157 ARTERIA SRL 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/C- BO89FA826F 15.275,00 17/12/2024 -29
914 000003231 del  Contributo CONAI assolto 17/12/2024 0 19067
16/12/2024 2024/43
2024 TDO1 n. 31 del CF: MRNFRC78T69H501A MARIANI FEDERICA 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-2 B18BC01762 1.325,00 17/12/2024 -29
915 16/12/2024 Operazione effettuata ai sensi dell articolo 1 commi da 54 a 17/12/2024 0
89 L n 190 2014 e smi Si richiede la non applicazione della 2024/210
ritenuta alla fonte a titolo d acconto art 1 co 67 L n 190 2014
2024 TD24 n. 224/01 CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 05/12/2024 04/01/2025 2021-21013-2.02.01.04.002-19042 88648891D4 136.097,77  17/12/2024 -18
916 del 03/12/2024 17/12/2024 0 F85F2100349000
2021/277
2024 TDO1n.236/01 CF: 05617631006 HITRAC ENGINEERING GROUP S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2022-21013-1.03.02.09.004-19001  92719417C2 16.671,25 17/12/2024 -29
917 del 10/12/2024 17/12/2024 0
2022/319
2024 TDO6 n. 17 del CF: RNLMRC73E26H501J RANALLETTA MARCO 04/12/2024 03/01/2025 2024-21013-2.02.01.04.002-19045 B2BD9A31E6 2.537,60 17/12/2024 -17
918 02/12/2024 Consulenza sicurezza antincendio relativa all edificio del 17/12/2024 0
Museo di Galleria Borghese 2024/474
2024 TDO1 n. 35 del CF: 05842541004 TAPPEZZERIA POGGI SNC 17/12/2024 16/01/2025 2023-21013-1.03.02.09.008-2 ZC53DC3C8B 4.830,00 18/12/2024 -29
919 17/12/2024 CPV: 39515000-5 18/12/2024 0
2023/691
2024 TDO1 n. FPA CF: 16347201002 DINAMICA STUDIO SRL 18/12/2024 17/01/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/D-1 B23B704FC2 4.980,00 18/12/2024 -30
920 15/24 del 18/12/2024 0
18/12/2024 2024/321
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2024 TDO1n. 12/PA  CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 18/12/2024 17/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/C- B327F0DF04 4.136,80 18/12/2024 -30
921 del 07/12/2024 18/12/2024 0 19066
2024/564
2024 TDO1 n. 14/PA CF: 05206791005 OPUS RESTAURATORI CONSORZIATI 18/12/2024 17/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/C- B327FODF04 4.136,80 18/12/2024 -30
922 del 16/12/2024 18/12/2024 0 19066
2024/564
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.11.009-22010 B1E0195C65 2.538,00 19/12/2024 -17
923 23_24 del CULTURALI SCRL 19/12/2024 0
06/12/2024 2024/306
2024 TDO1 n. 24255  CF: 00067680587 Montenovi SRL 17/12/2024 16/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B4D0694AB6 3.608,18  19/12/2024 -28
924 del 17/12/2024 19/12/2024 0
2024/793
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 19/12/2024 18/01/2025  2023-21013-1.03.02.02.005-23002 ZB23D1B7F5 1.158,00  19/12/2024 -30
925 25_24 del CULTURALI SCRL 19/12/2024 0
18/12/2024 2023/618
2024 TDO1n. 24250  CF: 00067680587 Montenovi SRL 13/12/2024 12/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B484C11892 1.796,93  19/12/2024 -24
926 del 12/12/2024 19/12/2024 0
2024/760
2024 TDO1n. 24250  CF: 00067680587 Montenovi SRL 13/12/2024 12/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B484C11892 2.331,58  19/12/2024 -24
926 del 12/12/2024 19/12/2024 0
2024/761
2024 TDO1 n. 101 del CF: 07229230722 SA.VI IMPIANTI SOC. COOP. 19/12/2024 18/01/2025  2024-32003-1.03.02.09.004-19004  B485E744EA 133,54  19/12/2024 -30
927 18/12/2024 19/12/2024 0 50711000
2024/779
2024 TD17 n. 004 del  CF: 15457110 LAMPA STUDIO LTD 17/12/2024 16/01/2025  2024-21013-1.03.02.11.009-19038 10.630,00 23/12/2024 -24
928 17/12/2024 VIBR.ID & CHROMOLOGHIA COMPLETAMENTO FASE 3 23/12/2024 0
2024/424
2024 TD17 n. 004 del  CF: 15457110 LAMPA STUDIO LTD 17/12/2024 16/01/2025  2024-21013-1.03.02.11.009-20028 12.870,00 23/12/2024 -24
928 17/12/2024 VIBR.ID & CHROMOLOGHIA COMPLETAMENTO FASE 3 23/12/2024 0
2024/845
2024 TDO1 n. 814 del  CF: 06471321007 TECNOSERVICE 2000 S.R.L. 06/12/2024 05/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-2 B451F31A51 500,00 23/12/2024 -13
932 06/12/2024 23/12/2024 0
2024/730
2024 TDO1 n. 13/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-20026 B4923AC4EE 12.905,62 23/12/2024 -18
933 11/12/2024 23/12/2024 0
2024/759
2024 TDO1 n. 12/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 11/12/2024 10/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B484E5AB53 7.161,13  23/12/2024 -18




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/10/2024 AL 31/12/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
934 10/12/2024 23/12/2024 0
2024/757
2024 TDO1 n. 12/P4 del CF: 00909950271 APICE S.R.L. 11/12/2024 10/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-20026  B484E5AB53 10.651,55 23/12/2024 -18
934 10/12/2024 23/12/2024 0
2024/758
2024 TDO1 n. 248 del CF: FCCLRA74P47B564J) FACCO LARA 18/12/2024 17/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-19012 BO08D82C5CD 8.881,60 23/12/2024 -25
935 18/12/2024 23/12/2024 0
2024/75
2024 TDO1n.12 PA  CF: BRTFNC70A41H501W BORTOLOTTI FRANCESCA 12/12/2024 11/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B279627936 3.952,00 23/12/2024 -19
936 del 11/12/2024 ROMANA 23/12/2024 0 22019 F85F2100438000
2024/437
2024 TDO1n. 11 PA CF: BRTFNC70A41H501W BORTOLOTTI FRANCESCA 13/12/2024 12/01/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/A- 9778116496 12.883,52 23/12/2024 -20
937 del 11/12/2024  ROMANA 23/12/2024 0 22020 F85F2100438000
Incarico di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione 2023/195
ai sensi del DLgs. 81/08 e ss.mm.ii. dell"appalto di restauro e
risanamento conservativo delle facciate della Galleria
Borghese. CIG: 977
2024 TDO1 n. 10 PA CF: BRTFNC70A41H501W BORTOLOTTI FRANCESCA 13/12/2024 12/01/2025 2022-21013-1.03.02.11.999-19025 Z8138CA2C8 8.840,00 23/12/2024 -20
938 del 11/12/2024  ROMANA 23/12/2024 0
Incarico di aggiornamento del PSC dell*appalto di restauro con 2022/670
ripassatura del manto di copertura, installazione delle linee
vita e restauro e sostituzione dei lucernari della copertura
della Galleria
2024 TDO1 n. 12 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 19/12/2024 18/01/2025 2023-21013-2.02.03.05.001/A-2 2.000,00 23/12/2024 -26
939 19/12/2024 23/12/2024 0
2023/757
2024 TDO1n. 7Gdel  CF: 09794231002 ViVi srl 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-2 B4D3274FA5 1.000,00 23/12/2024 -26
940 17/12/2024 Fattura vendita GALLERIA 23/12/2024 0
2024/821
2024 TD24 n. CF: 09452950158 SAUTER ITALIA SPA 19/12/2024 18/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-19002 B35E43A344 4.385,80 23/12/2024 -26
941 FVPA202400197 Contributo ambientale CONAI assolto ove dovuto. 23/12/2024 0
del 19/12/2024 2024/448
2024 TDO1 n. 6/2024  CF: NGLGRG68M16H501X ANGELLA GIORGIO 19/12/2024 18/01/2025 2020-21013-2.02.03.06.001/A- CIG Z902FC 14.591,20 23/12/2024 -26
942 del 19/12/2024  copertura della galleria borghese CIG Z902FC18FE 23/12/2024 0 19061
2020/520
2024 TDO1 n. 33/PA CF: 00809870942 ING. ANTONIO BUONO SRL 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B4062D62AD 22.064,80 23/12/2024 -26
943 del 13/12/2024 23/12/2024 0 22016
2024/603
2024 TDO1 n. 33/PA CF: 00809870942 ING. ANTONIO BUONO SRL 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.005-2 B4062D62AD 2.000,00 23/12/2024 -26
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943 del 13/12/2024 23/12/2024 0
2024/604
2024 TDO1n. 33/PA  CF: 00809870942 ING. ANTONIO BUONO SRL 19/12/2024 18/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.008-2 B4062D62AD 16.000,00 23/12/2024 -26
943 del 13/12/2024 23/12/2024 0
2024/605
2024 TDO1n.33/PA  CF: 00809870942 ING. ANTONIO BUONO SRL 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A-  B4062D62AD 2.935,20 23/12/2024 -26
943 del 13/12/2024 23/12/2024 0 22017
2024/606
2024 TDO1 n. 103 del CF: 07229230722 SA.VI IMPIANTI SOC. COOP. 19/12/2024 18/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-19003 B4C6E40633 424,62 23/12/2024 -26
944 18/12/2024 23/12/2024 0 50711000
2024/814
2024 TDO1n. 153 del  CF: 07541720582 TECNO.EL SRL 19/12/2024 18/01/2025  2023-21013-1.03.02.09.004-19005  Z46379FDA5 2.500,53  23/12/2024 -26
945 17/12/2024 Fattura Cliente 23/12/2024 0
2023/797
2024 TDO1 n. 153 del  CF: 07541720582 TECNO.EL SRL 19/12/2024 18/01/2025  2023-21013-1.03.02.09.004-19002  Z46379FDA5S 130,14  23/12/2024 -26
945 17/12/2024 Fattura Cliente 23/12/2024 0
2023/796
2024 TDO1n.95del  CF: 12202071002 GSP Allestimenti s.r.| 12/12/2024 11/01/2025  2024-21013-1.03.02.07.003-19019  B497356298 2.948,00 27/12/2024 -15
946 11/12/2024 27/12/2024 0
2024/771
2024 TDO1n.95del  CF: 12202071002 GSP Allestimenti s.r.| 12/12/2024 11/01/2025  2024-21013-1.03.02.07.003-19020  B497356298 52,00 27/12/2024 -15
946 11/12/2024 27/12/2024 0
2024/772
TOTALE --> 3.849.237,16

Indice di tempestivita dei pagamenti: -20,64 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




